香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

ANTA Sports Products Limited

安踏體育用品有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2020）

自願性公告

擬在雙櫃台模式下
增設人民幣櫃台

安踏體育用品有限公司（「本公司」）欣然宣布，根據香港交易及結算所有限公司近期推出的

全新港幣（「港幣」）—人民幣（「人民幣」）雙櫃台模式（「雙櫃台模式」），本公司現正向香

港聯合交易所有限公司（「聯交所」）申請批准增設人民幣櫃台，以使本公司股份能夠在聯交

所以人民幣進行買賣，從而進一步支持人民幣在香港證券市場的發展。

本公司股份現時以港幣計價及買賣。本公司認為，在雙櫃台模式下增設人民幣櫃台將使本公

司及其股東整體受益，因為此舉可為股東及投資者提供買賣貨幣的選擇，並且有機會獲得新

的人民幣流動性。

建議的本公司在雙櫃台模式下增設人民幣櫃台之事項受限於多項因素（包括但不限於獲得適

用的監管批准），未必一定落實。本公司將適時根據聯交所的相關規則另行作出公告。本公

司之股東和潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
安踏體育用品有限公司

主席
丁世忠

中國香港，二零二三年三月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為丁世忠先生、丁世家先生、賴世賢先生、吳永華先生、鄭捷先生
及畢明偉先生；以及本公司獨立非執行董事為姚建華先生、賴顯榮先生、王佳茜女士及夏蓮女士。